INDEX.

LIGAMINIS IMPEDIMENTVM.

- 64 Licentia impotens facultatem ratione regulam lib.3. disp.8. numer.12.
L IS P E N D E N S.
 65 Ligamini impedimentum. Vide litera *Neverbo*, *nuptiae*, *1. n. 15.*
L ITA P E N D E N T I S.
 66 Ita pendens exceptio. Vide litera *E. verbo*, *excuse*, *tion.32.*
 67 Lite pendente alimenta an sint praeflanta vxori. Vide litera *A. verbo*, *alimenta*, *n. 5.*
 68 Lite pendente super duortio an sit debitus redendum. lib.10. disp.12. n. 32.
 69 Lite pendente initum matrimonium, aut contra iudicis prohibitionem, an sit separandum. lib.7. disp.12. n. 14. & 15.

LITERAE.

- 70 **L** iteræ que à fede apostolica manant, quando morte concedentur, vel cuius cui expediente committuntur, expient. Vide litera *D. verbo*, *del. gata porcina*, *n. 66* & *67.*
 71 Literæ declaratoria. Vide litera *D. verbo*, *declaratoria*, *1. tenu. 54.*
 72 Literæ ad beneficia, vel sicut imperiis, quisque speciali mandato. lib.8. disp.16. nom. 1. Et quia de literis ad dispensationes, ibi *num. 2.*
 73 Literæ sacre penitentiale an suo valore sustinentur, vel apertur ab eo qui non est docto. lib.8. disp.54. n. 12.

LOCVS SACER.

- 74 **L**ocus sacer quis dicatur, ut sit sacrilego, o polare, vel politio in cohabitac. quando hoc sit. Vide in litera *E. verbo*, *Ecclæsia*, *n. 3.*
L O C T H.
 75 **L**oth qualiter à culpa vindictor effendo fodoris tristis filias, vel peccato nefando eos auerteret. lib.7. disp.12. n. 32.

L V C R A.

- 76 **L**ora constante matrimonio acquisita an perdit vclua fornicias. Vide in litera *V. verbo*, *viduam*, *n. 22.*
 77 Luctuosa nubens raptori. Vide in hac litera *L. verbo*, *ex num. 51.*

M

M A I O R A

- 1 **M**ajor quando restitutus posuit contra sententiam que transiit in rem iudicariam. lib.10. disp.9. n. 9.
 Maleficiū, & Maleficū.

- 2 **M**aleficium poterit coenundi impedire an diuinum matrimonium. lib.7. disp.9. 4. n. 7. & 8. Et an cœnatur perpetuum, ac ultimum matrimonium, si solo alio maleficio averti possit, vel à solo maleficio, scilicet tamen: vel per miraculum vel per exorcismos Ecclæsia: vel quando etiam durat illa numer. 9. vñq. ad. 12. Et qualiter maleficis impediri posuit coenundi potest in uxori, ex quo lib. 11. n. 11. vñq. ad. 13. Et aliquando contingat impedire vel pedu omni. lib.11. n. 4. Et ex quibus signis cognoscetur an sit frigiditas, an malachium. lib.11. n. 5. & 6. Et ex quibus cognoscetur id impedit respetu om-

nium. eodem lib.7. disp.99. num. 24. in fine.
 3 Maleficiū procurans illius cum quo posse matrimonium ostendit, an possit petere ratione illius matrimonium dissolvi. lib.7. disp.99. numer. 13.

- 4 Maleficiū dissolvi, an licet, vel alij vanis rebus licet ut videtur vanis & superficiis, protestatione paucimis novi tendiatis tanquam vanis. lib.7. disp.95. à numer. 1. ad. 4. Eter quibus dignoscetur quod media sunt licet, quae vanas. ibi numer. 5. Et an licet a maleficio parato petere ut maleficiū solutus, quando ne sit alio modo solutus vel noui quam media licet. & quadam illi statutum est dubium an horum modum licitum est. quod licet maleficiū cogere ut benedictione quadam maleficiū averti. ibi à n. 6. vñq. ad. 13. Et an ab alio maleficio, qui nō est illius maleficiū author, licet dissolvi. ita illius petere vel quando melius, citro pœnit tolli, licet illi a domine petere. ibi num. 14. & 15.

- 5 Maleficiū nō dum defluitur, ut damon vocere definat, an licet: & quod post licet signo apposito ex pacto cum demone solent maleficiū nocere lib.7. disp.96. à n. 1. vñq. ad. 3. An posuit interrogari alius maleficiū, an nos in quo id malificium constituit, & si id à demone deditur, ita si est solentia uti a maleficiū medelam. ibi n. 4. An licet id signum defluitur, quando dānum in ipsius maleficiū, aut quandam tertium redundare debet. ibi n. 5.

- 6 Maleficiū ratione separatum matrimonium evadit ut inflaturandum. & si separatis conjugibus ratione maleficiū, sit aliud interdicendum: & ad id separandum requiratur semper triennium: & alia spemtaria ad separacionem recte, non male filii: & instanti atlonem matrimonii, si parati. Vide in litera *L. verbo*, *impotencia*, *n. 6.* & *68.* & *77.* &

- 7 Maleficiū, & maleficia. Vide triplici, *num. præcedenti.*

M A N D A T U M.

- 8 **M**andatum dispensandi an sit dispensatio. lib.8. disp.30. numer. 1.

M A R I T U S.

- 9 **M**aritus an possit habitum murare, vel indui velibus heremitiæ absq; uxoris licetia. lib.9. disp.3. n. 9.

- 10 Maritus quoad vota propria, vel uxoris, vel promissione facta hominib; ab uxore. Vide in litera *V. verbo*, *votum*, *n. 8.* vñq. ad. 100.

- 11 Maritus quoad obligacionem cohabitationi. Vide in litera *C. verbo*, *chabitare*, *n. 9. 8.* Et quoad obligacionem reddendi debiti coniugali. Vide in litera *D. verbo*, *debtum*, *n. 2.* huius tractatur etiam de peccatis in petendo, vel reddendo admissis. Et quod tenetur facere vel redditum potenter ad copulam: vel quando peccat si impotens redens: & quando si haec iusta causa solvuntur ionti. Vide eodem verbo, *debitum* n. 25. & 26.

- 12 Maritus quando tenetur altere uxori, & quād posuit ei denegare alimenta. Vide in litera *A. verbo*, *alimenta*, *n. 1.* & *3.* Et aliquando contingat impedire vel pedu omni. lib.11. n. 4. Et ex quibus signis cognoscetur an sit frigiditas, an malachium. lib.11. n. 5. & 6. Et ex quibus cognoscetur id impedit respetu om-

cate-

INDEX.

cateria præferre. lib.9. disp.5. numer. 26.

- 14 Maritus an possit expellere uxorem ob docem non solutam. lib.9. disp.5. à numero. 1. vñq. ad. 18. Et an possit ob id negare debitum. ibi n. 1. Et quid quando ipsi sit interdictus debiti peritio. ibi n. 19.

- 15 Maritus an possit vendicare uxorem, & è contra lib.10. disp.4. n. 9.

- 16 Maritus factus impotens post matrimonium, qualiter possit accedit ad uxorem, & habere talis causa ea. Vide in litera *D. verbo*, *debitum*, *n. 26.*

- 17 Maritus cognoscens uxori in iuram post matrimonium castritas votum, peccat contra iuriam. lib.9. disp.40. n. 20.

- 18 Maritus adulteri perdit donationem propter nuptias lib.10. disp.8. num. 11. & 12. Et an requiratur factus, si sententia numer. 15. Et quid, si filii ex iustibus teuxerit vel probet finali uxoris adulterium, an temerare refutare donationem propter nuptias, falsi filii, illius afflictions damnator erat, & appellauit. ibi n. 14.

- 19 Maritus qualiter possit in accusatione cuiuslibet adulteri transferre, vel è contra. Vide in litera *D. verbo*, *adversari*, *num. 27.*

- 20 Maritus an licet uxorem adulteram interficiat. lib.9. disp.8. num. 3. vñq. ad. 45. Et an tunc tenetur restituere damna. ibi numero. 41. Et quid, si ipse quoque adulteri fit. ibi numero. 35.

- 21 Maritus ad alter qualiter possit accusare adulterio, vel eius donum lucrat. Vide in litera *C. verbo*, *compensatio*, *n. 10.* & *11.*

- 22 Maritus an tenetur que, ut uxorem fugient. lib.10. disp.12. n. 16.

- 23 Maritus in quibus posuit cum uxore excommunicata participare, vel si ipse solus excommunicatus, vel uti veroq. lib.9. disp.14. à numer. 14. Et quod post uxori cum ipso vero excommunicatoe participare. ibi n. 1. vñq. ad. 14. Et an possit excommunicatus interdicere hanc participationem. ibi n. 7. Et an vir excommunicatus possit uxorem sibi restituere. ibi n. 23. & 24.

- 24 Maritus an possit fugere, quando timer fore ut uxori necet: & vult tunc domiciliū mutare, & ipse renuit. lib.9. disp.18. n. 9.

- 25 Maritus an possit se vendere. lib.7. disp.23. à n. 1. vñq. ad. 9.

- 26 Maritus an possit simul cum uxore esse partus in baptismi, vel confirmatione. lib.7. disp.57. n. 1.

- 27 Maritus potens ad corruptum an praesumatur potens ad virginem possitq; illam virginem quā dixit, specie instrumento aliquo? Vide in litera *L. verbo*, *impotencia*, *n. 6.*
 28 Maritus. Vide alia in verbo, coniugatus, à n. 17. vñq. ad. 147.

M A T R I O N U M.

- 29 **M**atrimonium quo ad eius vitam. Vide in litera *D. verbo*, *debitum*, *n. 2.* Et quod dissolvi. vide in litera *D. verbo*, *dissolvtum*, *n. 2.* Et quando impedimenta impedita, & dismetata: & quo potest illa flattuari. Vide in litera *L. verbo*, *impotencia*, *n. 6.*